el-Bundâri, Sanal-Bal* nşr. R. Şeşen, I, Beyrut 1971, s.217.; R. Şeşen,

"İmâd Al-Kâtib Al-İsfahânrnin Eserlerindeki Anadolu Tarihiyle ilgili Bahisler'",

SAD, III. Ankara 1971, s.265.; Aynı mlf., Salâhaddin Devrinde Eyytibller Devleti (Hicri 569-589/

Miladi 1174-1193), İstanbul 1983, 5.45. Belleten C. LIV, 27